[image: image1]

ПЕЧАТНЫЙ  ОРГАН  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  И ЧЕРНАВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ

	ГАЗЕТА

УЧРЕЖДЕНА

РЕШЕНИЕМ

ЧЕРНАВСКОЙ

СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

№ 20 от

20.11.2006

периодичность

1 раз в месяц

тираж – 250 экз.

9 сентября  2019 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 9 сентября 2019 года                                                                         №17/62-4

с. Чернавское
О результатах выборов депутатов Чернавской сельской Думы шестого созыва

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола избирательной комиссии Чернавского сельсовета Притобольного района  о результатах выборов депутатов Чернавской сельской Думы шестого созыва и Сводной таблицы    избирательной комиссии Чернавского сельсовета,  о результатах выборов депутатов Чернавской  сельской Думы шестого созыва избирательная комиссия Чернавского сельсовета  Притобольного района решила:

1. Признать выборы депутатов Чернавской сельской Думы шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Чернавской сельской Думы шестого созыва:

- Анфиногенова Ирина Викторовна;

- Горбунова Анна Григорьевна;

- Касаинов Андрей Валерьевич;

- Корнильцева Екатерина Прокопьевна;

- Макарова Наталья Владимировна;

- Солдатченкова Татьяна Ивановна;

- Толмач Нина Александровна.
3. Опубликовать решение  в печатном органе Администрации Чернавского сельсовета и Чернавской сельской
 Думы «Сельчанка» и разместить на официальном сайте  сельских поселений Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

Чернавского сельсовета
А.В. Предеин

 Притобольного района

Секретарь

избирательной комиссии
Чернавского сельсовета

Притобольного района
М.В. Кочеткова
________________________ ____________________________________________________________________________________    Редактор  Г.И. Иргалеев                 Компьютерный набор О. Г. Науменко             Отпечатано в Глядянской типографии     сентябрь     2019   год